
UCHWAŁA NR III/      /24        

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia  20 czerwca 2024 r.  

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr III/54/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Tychach  
i określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 
grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 r. poz. 737) na wniosek Prezydenta Miasta, 
po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu oraz Śląskiego Kuratora Oświaty 
 
    Rada Miasta Tychy uchwala: 
 

§ 1 
W  Uchwale Nr III/54/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych szkół podstawowych w Tychach i określenia granic ich obwodów od dnia 
1 września 2019 r., wprowadza się następujące zmiany w Załączniku nr 2 do uchwały: 
 

1) pkt 12  otrzymuje brzmienie: 
 

Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Begonii 5,   43-100 Tychy 
 

l.p. Miasto Ulica:  Numer / Zakres numerów 

1 Tychy Bacha   cała ulica 

2 Tychy Bałuckiego   cała ulica 

3 Tychy Stefana Batorego   
od 2 do 36, tylko parzyste;  
od 1 do 39, tylko nieparzyste; 

4 Tychy Jana Barona   od 22 do końca  

5 Tychy Baziowa   cała ulica 

6 Tychy Begonii   cała ulica 

7 Tychy Gen. Józefa Bema   cała ulica 

8 Tychy Biblioteczna   cała ulica 

9 Tychy Aleja Bielska 
od 2 do 40, tylko parzyste;   
od 15 do 57, tylko nieparzyste; 

10 Tychy Ojca Innocentego Bocheńskiego   cała ulica 

11 Tychy Bohaterów Warszawy   od 1 do 10 

12 Tychy Brzechwy   cała ulica 

13 Tychy Jana Brzozy   cała ulica 

14 Tychy Budowlanych   
od 2 do 52, tylko parzyste;  
od 1 do 51, tylko nieparzyste; 

15 Tychy Bukowa   cała ulica 

16 Tychy Edukacji   
od 2 do 10, tylko parzyste;   
od 1 do 11, tylko nieparzyste; 

17 Tychy Władysława Hańczy   cała ulica 

18 Tychy Jagodowa   
od 1 do 55, tylko nieparzyste;   
od 2 do 40, tylko parzyste; 

19 Tychy Kochanowskiego   cała ulica 

20 Tychy Ogrodowa   cała ulica 

21 Tychy Pasaż Europejski   cała ulica 

22 Tychy Polna   cała ulica 



23 Tychy Rodzeństwa Krzyżowskich   cała ulica 

24 Tychy Słoneczna   cała ulica 

25 Tychy Starokościelna   cała ulica 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
(Uchwała  Nr III/        /24)         

W związku z wyrokiem WSA sygn. akt SA/Gl 592/20 uchylającym zarządzenie zastępcze 
Wojewody Śląskiego nr NPII.4131.4.2.2020, nadające nazwę ulicy „Jana Brzozy” nazwę 
„Balladyna” w Tychach, w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 17 w Tychach, w celu 
porządkującym dokonuje się przywrócenia nazwy ulicy należącej do obwodu tej szkoły  
z ulicy „Balladyny” na ulicy „Jana Brzozy”. 
  

 
 

 

Opracował: 

 

 

............................................................................ 

(data i podpis pracownika) 

  
Numer nadany przez DUR: 

 
 
 
 

 
Zatwierdził pod względem merytorycznym: 

 
 
 
 
 

............................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Kierownika) 

  
                  Projekt uchwały kieruję na : 

 
 
 
 
 
      .................................................................... 
(data, podpis i pieczątka  Przewodniczącego Rady 

Miasta) 

 
Sprawdził pod względem prawnym: 

 
 
 
 

............................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Radcy prawnego) 

  
Odpowiedzialny pracownik (podmiot) 

za realizację uchwały: 
 

 
 
 

 
Zatwierdził: 

 
 
 
 
 
 

............................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Zastępcy Prezydenta/ Skarbnika 

Miasta/ sekretarza Miasta) 

  
Rozdzielnik: 
 

1. MCO, 
2. DUR, 
3. Śląski Urząd Wojewódzki 

- Wydział Nadzoru Prawnego, 
  

 
Kieruję do Przewodniczącego Rady Miasta celem 

przedłożenia pod obrady 
 
 
 

 
........................................................................... 

(data, podpis i pieczątka Prezydenta) 
 

  


